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Istituto Comprensivo di Luzzara
Viale Filippini, 42
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2025

Entrate
Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche
Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Contributi da privati
Altri contributi da famiglie vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vincolati

Importi in euro
167.120,93
19.086,67
148.034,26
11.128,67
11.128,67
24.036,03
23.552,00
484,03
12.205,00
1.805,00
10.400,00
TOTALE ENTRATE 214.490,63
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2025

Liv 1 Liv2 Destinazioni

A Attivita

AO01 Funzionamento generale e decoro della Scuola

A02 Funzionamento amministrativo

A03 Didattica

A05 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
P Progetti

PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”

P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

P03 Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”

P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
R Fondo di riserva

R98 Fondo di riserva

TOTALE DESTINAZIONI

y4 Disponibilita finanziaria da programmare

Z101 Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO
Predisposto dal Dirigente il / / LA DIRIGENTE SCOLASTICA
D.ssa Patrizia Freddi
Proposto dalla Giunta Esecutiva il / / LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE
D.ssa Patrizia Freddi

Approvato dal Consiglio di Istituto il / / IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Sig.ra Elisa Landini Sig. Gabriele Manini

Importi in euro
154.572,84
7.160,00
7.505,00
139.557,84
350,00
29.019,27
3.869,64
20.844,63
1.805,00
2.500,00
333,67
333,67
183.925,78
30.564,85
30.564,85
214.490,63
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