

Istituto Comprensivo di Luzzara Viale Filippini, 42 42045 Luzzara (RE)

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2025

Liv 1	Liv 2	Entrate	Importi in euro	
01		Avanzo di amministrazione presunto		167.120,93
	01	Non vincolato		19.086,67
	02	Vincolato		148.034,26
03		Finanziamenti dallo Stato		11.128,67
	01	Dotazione ordinaria		11.128,67
05		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche		24.036,03
	04	Comune vincolati		23.552,00
	05	Altre Istituzioni non vincolati		484,03
06		Contributi da privati		12.205,00
	10	Altri contributi da famiglie vincolati		1.805,00
	12	Contributi da Istituzioni sociali private vincolati		10.400,00
			TOTALE ENTRATE	214.490,63



Istituto Comprensivo di Luzzara Viale Filippini, 42 42045 Luzzara (RE)

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2025								
Liv 1	Liv 2	Destinazioni			Importi in euro			
Α	Attività				154.572,84			
	A01 Funzionamento generale e decoro della Scuola				7.160,00			
	A02 Funzionamento amministrativo				7.505,00			
	A03 Didattica				139.557,84			
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero			350,00			
P		Progetti						
	P01 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"							
	P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" P03 Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"				20.844,63			
					1.805,00			
	P04	P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"						
R		Fondo di riserva	333,67					
	R98	Fondo di riserva			333,67			
				TOTALE DESTINAZIONI	183.925,78			
Z	Disponibilità finanziaria da programmare				30.564,85			
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare			30.564,85			
	TOTALE A PAREGGIO							
Predisposto dal Dirigente il/ LA DIRIGENTE SCOLASTICA								
D.ssa Patrizia Freddi								
Proposto	dalla Giun	ta Esecutiva il/	LA GIUNTA ESECUTIVA IL PRESIDENTE					
D.ssa Patrizia Freddi								
Approva	to dal Cons	iglio di Istituto il/	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE					
			Sig.ra Elisa Landini	Sig. Gabriele Manini				